CÓDIGO DO CERTIFICADO: 53X1U-W067U-U977G-5U57Q VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/53X1U-W067U-U977G-5U57Q

Certificamos para os devidos fins que JÚLIA COSTA SOUSA participou do minicurso MINICURSO:
CORPO  SÃO  NUMA  MENTE  SÃ”:  PROMOÇÃO  DA  ATIVIDADE  FÍSICA  NA  REDE  DE  ATENÇÃO
PSICOSSOCIAL, ofertado durante o II Congresso Nacional Interdisciplinar de Saúde Coletiva no período
de 08 a 11 de julho de 2024. Carga horária: 4 horas.

Fortaleza/CE, 30 de maio de 2025.

	Certificado de minicurso